

# STOCKING FILLERS

## Cheesy Garlic Breadmas

All the cheese. None of the sprouts. 309 kcal

## Tommy Tinsel Soup

Tasty tomato soup with half a baguette and butter. 281 kcal

Vegan option available.  235 kcal

## North Pole Nachos

Built for little elves with big appetites. Tortilla chips topped with pulled turkey, cranberry sauce, cheese, sour cream and spring onion. 343 kcal

TWO COURSES

**£12**

PER CHILD

THREE COURSES

**£15**

PER CHILD


**SAVE £2  
PER CHILD**

**WHEN YOU BOOK  
MONDAY-WEDNESDAY**

# THE MAIN EVENT

## Merry Mac 'n' Cheese

Comfort food fit for the nice list. With pork, cranberry & fig stuffing, a pig in blanket and garlic bread. 513 kcal

Veggie option available.  514 kcal


## Santa's Belly Burger

The tastiest belly burger this side of the chimney. Beef burger, burger cheese, pulled turkey, iceberg lettuce and burger sauce in a soft glazed bun, dished up with chips, a pig in blanket and cranberry sauce.

835 kcal

## Banging Bangers

No fuss, just the good stuff. Pork sausages with chips or mash, peas and gravy.

 Chips 543 kcal Mash 497 kcal

## Merry Little Burger

A bite-sized belter for your little elves.

THIS™ Isn't Beef burger, burger cheese, vegan mayo and iceberg lettuce in a soft glazed bun, dished up with chips, a THIS™ Isn't Pork sausage and cranberry sauce. 807 kcal

Vegan option available.  963 kcal

# PUDS YOU'VE BEEN GOOD FOR

## The Classic Christmas Pud

A festive fruity fave decked out with custard. 260 kcal

## Elf's Favourite Brownie


So good even the reindeer want a bite. Oaty chocolate and salted caramel brownie with vanilla flavour ice cream. 366 kcal


## The Snowball Scoop

Simple. Sweet. Snowball treat. Vanilla flavour ice cream topped with Belgian chocolate sauce or salted caramel sauce.

 Belgian chocolate sauce 257 kcal

Salted caramel sauce 253 kcal

 Suitable for vegetarians.

 Suitable for vegans.

 Made with vegan ingredients;

however, produced in a factory which handles non-vegan ingredients, with a 'may contain' warning. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. Ingredients are based on standard product formulations; variations may occur. Our burger cheese is processed. Elf's Favourite Brownie contains oats

Menu items may change, but don't worry – you'll receive confirmation of menus ahead of your booking.

Please inform our team of any allergies before placing your order, even if you have ordered the dish/drink before, as ingredients can change and menus don't list all ingredients. Full allergen information is available for all food and drinks, detailing the 14 legally declarable allergens contained in our dishes and drinks. Whilst all reasonable steps will be taken to avoid the unintentional presence of allergens, we cannot guarantee that any products are 100% free from allergens, owing to possible cross-contamination. There is significant risk of cross-contamination in our deep fat fryers.